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 بهمن هاشــمی در این گفت‌وگو درباره کاهش حضورش در تلویزیون، 
تحولات فضای رسانه  و گسترش پلتفرم های جدید اشاره و بر ضرورت 
بازنگری در شــیوه تولید محتوا در تلویزیون تأکید کرد. او معتقد است 
تلویزیون همچنان ظرفیت بالایی برای جذب مخاطب دارد، مشــروط 

بر آنکه به نیازها و علایق متنوع مخاطبان توجه شود.
هاشــمی در پاســخ بــه پرســشی دربــاره کم‌رنــگ شــدن حضــورش در 
تلویزیون گفــت: »خودم نخواســتم کــه نباشــم. موضوع بیشــتر به کار 
و نیاز تولیــد برنامه هــا برمی گــردد؛ آن ها نخواســته بودند و به کارشــان 

نیامده بودم.«
وی با اشــاره به تغییر فضای رســانه‌ای و رقابت با پلتفرم هــا اظهار کرد: 
»امروز رســانه های قدرتمندی مانند پلتفرم ها و تلفن هــای همراه وارد 
عرصه شــده‌اند و هرکس محتوای جذاب تری تولید کند، بیشــتر دیده 

می شود. تلویزیون نیز باید در همین مسیر حرکت کند.«
این مجــری باســابقه در ادامه با تأکیــد بــر ظرفیت‌های فرهنگی کشــور 
گفت: »در ایران تنوع فرهنگی گسترده ای وجود دارد. مردم استان های 
مختلف، شهرها و روستاها قصه ها و سلیقه های خاص خود را دارند. اگر 
این روایت ها در تلویزیون دیده شود، مخاطب خود را پیدا خواهد کرد.«

او دربــاره تولیــدات پرمخاطــب نیــز افــزود: »برنامه هــا 
و رویدادهایــی ماننــد مســابقات فوتبــال همــواره مــورد 
توجه مخاطبان قــرار می گیرنــد. تلویزیون نیز اگر به ســراغ 

موضوعــات مــورد علاقه مــردم بــرود، بــا اقبال بیشــتری 
مواجه خواهد شد.«

هاشــمی در بخش دیگــری از گفت‌وگو دربــاره حضور 
خــود در برنامــه »نبــض انــرژی« و محــور ایــن برنامه 
اظهــار کــرد: »ایــن برنامــه در قالــب یک پویــش برای 
مدیریت و اصلاح مصرف انرژی اجرا می شود. هدف 

آن فرهنگ ســازی در زمینه مصرف صحیح گاز و 
برق اســت. امروز شــهرهای کوچک و بــزرگ از 
نعمت گاز بهره مند هســتند و لازم اســت همه 

در اســتفاده از این منابع دقت بیشــتری داشته 
باشند.«

وی دربــاره تغییــر ظاهــر خــود کــه در تصاویــر 
منتشرشده از این برنامه مورد توجه برخی مخاطبان 

قرار گرفته بود نیز گفت: »تغییر ظاهر موضوع عجیبی 

نیســت و هر انســانی ممکن اســت در طول زمان تغییــراتی در چهره و 
ظاهر خود داشته باشد.«

هاشمی در پاسخ به این پرســش که چرا به نظر می‌رسد مجریان نسل 
جدید کمتــر از مجریان گذشــته به محبوبیــت و ماندگاری دســت پیدا 
می کنند، گفت: »امروز رسانه ها بسیار گســترده‌تر شده‌اند و شرایط با 
گذشته تفاوت دارد. زمانی که ما فعالیت می کردیم، این تعداد شبکه و 
رسانه وجود نداشت. به همین دلیل فرصت بیشتری برای دیده شدن 
و شناخته شــدن مجریان فراهم بود. اکنون مخاطب میان رسانه های 
مختلف تقسیم شده اســت و طبیعی است که رســیدن به آن میزان از 
محبوبیت دشــوارتر باشــد.« وی درباره مقایســه نســل جدیــد مجریان 
با نســل های گذشــته نیز اظهــار کــرد: »در زمینه اجــرا و دانــش حرفه ای 
نمی توان حکم کلی صادر کرد و این موضوع به افراد بستگی دارد. در هر 

دوره ای افراد توانمند و مستعد حضور دارند.«
این مجری باسابقه در پاسخ به این پرسش که اگر بخواهد انتقادی به 
مدیران صداوسیما مطرح کند، گفت: »اکنون شرایط، شرایط انتقاد 
نیست. به نظر من در وضعیت فعلی باید همه در کنار یکدیگر باشیم 

و برای آرامش و همراهی با مردم تلاش کنیم.«
هاشمی همچنین درباره رقابت تلویزیون با پلتفرم های نمایش 
خانــگی بیــان کــرد: »فکــر نمی کنــم موضــوع رقابــت بــه آن 
شــکلی که مطرح می شود وجود داشته باشــد. پلتفرم ها 
مسیر خودشــان را دارند و تلویزیون نیز مسیر خودش را 
دنبال می کنــد. هر زمــان امکانــات و بودجــه لازم فراهم 
باشد، تلویزیون هم می تواند برنامه های متنوع و جذابی 

تولید کند.«
وی دربــاره بازخــورد مخاطبــان نســبت بــه برنامــه »نبــض 
انرژی« نیز گفت: »بازخوردها بسیار خوب بوده و مخاطبان 

استقبال قابل توجهی از این برنامه داشته اند.«
هاشــمی در پایان و در پاســخ به پرســشی درباره پیام پایانی 
خود برای مخاطبان گفت: »آرزوی من صلح جهانی اســت؛ 
آرامــش بــرای همه مــردم جهــان، بــدون توجــه بــه ملیت، 
مذهب یا کشور. همه انسان ها شایســته زندگی در صلح 

و آرامش هستند.«

اکنون زمان انتقـــــاد نیست
ناصر ارباب بهمن هاشمی از جمله مجریانی است که نامش برای بسیاری از مخاطبان تلویزیون با سال ها اجرای برنامه های 

زنــده، مســابقات و ویژه برنامه های پرمخاطــب گره خورده اســت. او کــه در دهه های گذشــته یــکی از چهره های گفت‌وگو
شناخته شده قاب تلویزیون به شمار می رفت، در سال‌های اخیر حضور کم رنگ تری در رسانه ملی داشته و کمتر 
در مقام مجری برنامه های شاخص دیده شده اســت. با این حال، هاشــمی این روزها با اجرای برنامه »نبض انرژی« بار دیگر به تلویزیون بازگشته؛ 

برنامه ای که با رویکردی فرهنگی و آموزشی تلاش می کند موضوع مصرف بهینه انرژی را به یکی از دغدغه های عمومی جامعه تبدیل کند.
»نبض انرژی« در شــرایطی روی آنتن رفته که مدیریت مصرف منابع انرژی، به ویژه گاز و برق، به یکی از مســائل مهم کشــور تبدیل شده است. این 
برنامه در قالب یک پویش رسانه ای می کوشد با بهره گیری از ظرفیت تلویزیون، مخاطبان را نسبت به نقش خود در حفظ منابع ملی آگاه کند و فرهنگ 
صرفه جویی را از طریق زبان رسانه به خانواده ها منتقل سازد. حضور مجری با تجربه ای چون بهمن هاشمی نیز در این مسیر، به برنامه هویتی آشنا 

و قابل اعتماد بخشیده است.
هاشــمی که ســال ها تجربه ارتباط مســتقیم با مخاطبان تلویزیون را در کارنامه دارد، معتقد است رســانه ملی همچنان از ظرفیت گسترده ای برای 
اثرگــذاری برخوردار اســت؛ ظرفیــتی که به بــاور او می توانــد در کنار تحــولات جدید رســانه ای و ظهــور پلتفرم های متنــوع، همچنان نقــش مهمی در 

فرهنگ ســازی و تولید محتوای عمومی ایفا کند. این مجری باســابقه در گفت وگو با صبا، از تجربه حضور در »نبض انرژی«، وضعیت امروز 
رسانه ها، تغییر الگوی مصرف مخاطبان و چشم انداز تلویزیون در مواجهه با تحولات جدید رسانه ای سخن گفته است.
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